第７号様式（第11条関係）

　　年　　月　　日

八王子市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
電　話

令和7年度（2025年度）八王子市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅
改修事業補助金完了報告書

　　年　　月　　日付　　八整住第　　号で交付決定のありました補助対象改修工事等について、令和7年度（2025年度）八王子市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅改修事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により、下記のとおり必要書類を添えて完了の報告をします。

記
１　補助対象住宅

	建物所在地
	（地名地番）　八王子市

	建物名称（部屋番号）

２　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　改修工事等期間

　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
５　今後の改修工事予定（調査設計計画（インスペクション含む。）を実施した場合）
　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

６　添付書類

令和7年度（2025年度）八王子市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅改修事業補助金交付要綱第11条第１項の別表３のとおり

第７号様式（第11条関係）添付書類一覧
	名称

	添付図書

	令和7年度（2025度）八王子市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅改修事業補助金

完了報告書
	第７号
	（共通）
・補助対象改修工事等の変更内容及び全体概要（図面等）を確認できる書類（設計変更がある場合のみ）。

・補助対象改修工事等の契約書、領収書及び費用明細書（契約変更がある場合）の写し。

（調査設計計画（インスペクション含む。）の場合）

・登録住宅であることが確認できる書類（交付申請の時点で登録済みでない場合）

・インスペクションの場合は「平成２５年６月　既存住宅インスペクション・ガイドライン」に示すインスペクションの調査・検査実施者が作成した検査結果報告書

・改修後建物の設計図書（配置図・平面図・平面詳細図）

・耐震改修工事後の計画が耐震性を有することを証する書類（平成１８年国土交通省告示第１８４号に基づき建築士による計算及び結果で耐震性ありと判断されるもの又は一般財団法人日本建築防災協会の『木造住宅の耐震診断と補強方法』に基づき建築士が耐震診断及び計算した結果で耐震性ありと判断されるもの等）※構造耐震指標（is値またはiw値）が基準の値を満たしていることが必要です。

（改修工事の場合）

・補助対象改修工事の工程がわかる写真（建物全景（工事前）、改修前、改修中、改修後の日付入りの写真）。

・耐震改修工事の場合は工事監理報告書（施工業者以外の資格者）